
 
 
 
 
 
 
 

CITTÀ DI MOLFETTA 
 

Provincia di Bari 
 
 
Settore Socio-Educativo     N. G. 716 
 

          
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

COPIA 
 
 

N.  74  DEL  29/05/2008 
 

 
     OGGETTO:  Nomina Commissione di gara per l’affidamento del servizio di 

ristorazione delle mense scolastiche comunali. 
 
 

Emessa ai sensi 
 
- Degli artt. 107, 151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18.8.2000 (T.U. Leggi 

sull’ordinamento degli EE.LL.); 

- Degli artt. 4, comma 2° e 17, D. L.vo n. 165 del 30.3.2001; 

- Dello Statuto Comunale; 

- Del Regolamento di Contabilità; 

- Della Delibera n. 48 del 23.4.2008 del Commissario Straordinario di approvazione del 

Bilancio 2008. 

 
 
 



IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO CHE: 
 
� Con delibera n. 50 del 13.2.2008, la Giunta Comunale approvava il capitolato speciale 

d’appalto per l’affidamento del servizio di ristorazione delle mense scolastiche comunali 
a mezzo di procedura di evidenza pubblica di rilievo comunitario; 

 
� Con Determinazione Dirigenziale n. 29 del 13.3.2008 il Dirigente del Settore 

Demografia Appalti e Contratti, su delega del Settore Socio Educativo, indiceva la gara 
e, nel contempo, approvava il disciplinare di gara; 

 
� Al fine di procedere all’espletamento della predetta gara, è necessaria la costituzione 

della relativa Commissione; 
 
� A tale scopo sono stati individuati n. 3 Dirigenti con adeguata professionalità, 

attualmente in servizio presso il Comune di Molfetta; 
 
TUTTO CIO’ PREMESSO: 
 
� Ritenuto di dover nominare la Commissione di gara per l’affidamento del servizio di 

ristorazione delle mense scolastiche comunali; 
� Visto il regolamento comunale per la disciplina dei contratti; 
� Visto il D. L.vo n. 163 del 12.4.2006 
 
 
 

D E T E R M I N A 
 

 
1. Nominare la Commissione giudicatrice per l’appalto in parola, come di seguito 

riportato: 
- Dott. Enzo Roberto Tangari - Dirigente Settore AA.GG. e  PRESIDENTE 
       Demografia-Appalti e Contratti 
- Ing. Vincenzo Balducci  - Dirigente Settore LL.PP.   COMPONENTE 
- Rag. Gaetano Caputi  - Dirigente Settore Socio Educativo COMPONENTE 
- Dott. Saverio Amato  - Funzionario Uff. Appalti e Contratti SEGRETARIO 
 
2. La partecipazione alla Commissione non prevede la corresponsione di alcun gettone e/o 
indennità di sorta, ad eccezione del compenso per lavoro straordinario se ed in quanto 
espletato dal Segretario verbalizzante. 
 
3.Dare atto che al presente provvedimento verrà data esecuzione con l’inizio della sua 
pubblicazione all’Albo Pretorio. 
 
4.Trasmettere copia del presente atto al Sindaco, al Segretario Generale, ai Dirigenti 
interessati ed al Segretario verbalizzante. 
                       
  

Il Dirigente 
            Gaetano Caputi 



 
 
 
 

IL CAPO SETTORE SOCIALITA’ 

- Gaetano Caputi - 

_______________________________________________ 
 

 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 
 
IN PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI CONSECUTIVI 

DAL 03/06/2008   AL  18/06/2008. 

 
 
 
Li,_________________ 
 
                                                                    F.to   IL SEGRETARIO GENERALE 
                 Dott. Michele Camero 
                                       _______________________       
                                                                
 


